
2022年 10月 17日 

会員各位 

千葉地区研修会のお知らせ 

 

朝夕の寒暖差が大きく、また新型コロナウィルス感染症などの対応等で会員

の皆様には毎日お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。 

遅くなりましたが今年度 第１回目の研修会を下記のとおり開催することと

いたしました。前年度の復習を兼ねて「低栄養・リハビリの場面での栄養改善

に油脂類を上手に利用する その② 」をテーマとしております。 

今回も WEB 開催となりますが多くの皆様にご参加いただけますよう、ご案内

申し上げます。 

千葉地区企画委員 門井千佳 

 

記 

時

日 時：2022年 11月 25日（金）18時 00分～19時 00分 

内 容：「油脂栄養について」(最新情報も含めて) 

講 師：（株）日清オイリオグループ 大貫 朋美  氏  

参 加 費：無料 （千葉県栄養士会員、他県栄養士会会員） 10名～15名程度 

★ZOOMによる配信となりますので、事前に ZOOMのダウンロードをお願い致します。 

★配信方法など詳細につきましては、お申し込み時に記載いただきましたメールアドレス

へ連絡させていただきます。なお 11 月 24 日までに連絡が届かない場合、恐れ入りますが

下記メールまでご一報ください 

 

★参加申込みは下記メールで  2022 年 11月 19 日(土) までにお願いします。 

 

 

 
〒260－8717 千葉市中央区仁戸名町 666－2 千葉県がんセンター 栄養科 門井宛て       

メール：ckadoi@chiba-cc.jp 【お手数ですがメールにてお願い致します。】 

★2022 年度 第１回地区研修会申込み★ 

施設名： 

参加者名： 

当日の連絡先℡： 

連絡先メールアドレス： 

mailto:ckadoi@chiba-cc.jp

